
Krajský úřad

Číslo objednatele: 16/SML/3575/INV/99//PD, IČ + AD

Číslo zhotovitele: 

SMLOUVA O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVA – DODATEK Č.1

uzavřená dle § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále

jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel (Příkazce)

Ústecký kraj

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený:  Ing. Františkem Končelem, vedoucím investičního odboru Krajského úřadu

Ústeckého kraje

IČ:  70892156

DIČ:  CZ70892156

Bank. spojení:  Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 5512232/0800



Zástupce pro věcná jednání: Pavla Schneiderová

E-mail/telefon: [|schneiderova.p@kr-ustecky.cz ]/ 475 657 334

(dále jen „objednatel“ i příkazce“)

a

Zhotovitel (Příkazník)

Název/Jméno Ludmila Nováčková

Sídlo:  Jungmannova 687/8, 40502 Děčín 4

Zastoupený: Ludmilou Nováčkovou

IČ:(RČ) 16422015

DIČ:  CZ6060230515

Bank. spojení:  XX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ludmila Nováčková

E-mail/telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ludmila Nováčková

E-mail/telefon:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Výpis z Živnostenského rejstříku č.j. 518/09/Ž/Be z 2.3.2009 evidence zhotovitele

tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě

¤

¤

(dále jen „zhotovitel“ i příkazník) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

strana [|1 ]/ [|4 ]



SMLOUVU O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVU – DODATEK Č.1 :

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č. 16/SML/3575/INV/99//PD, IČ +

AD ze dne 8.7.2016 na akci : „SŠ zahr. a zem. A.E.Komerse, Děčín-Libverda -

rekonstrukce toalet “, a to takto

III.

Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky

ruší se bod 1., čl. III v plném znění a nahrazuje se novým textem:

1.  Cena díla a odměna za obstarání příkazu se ujednává ve výši 356 . 000,- Kč (slovy:

třistapadesátšesttisíc korun českých ) bez DPH, 70.560 , - Kč (slovy:

sedmdesáttisícpětsetšedesát korun českých) DPH 21% a 426.560,- Kč (slovy:

čtyřistadvacetšesttisícpětsetšedesát korun českých) s 21 % DPH.

Cena díla a odměna za obstarání příkazu se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-

99/INV/2016/PD, IČ + AD uvedené v nabídce zhotovitele (příkazníka) ze dne 13.6.2016

Činnost ¤ Cena bez DPH ¤
DPH 21

% ¤

%

z celkové

nabídkové

ceny, bez

správních

poplatků

a AD ¤

Cena

celkem ¤

Realizace

v týdnech

od

podpisu

SoD ¤

¤

a) Příprava zakázky

(zaměření stáv. stavu,

stavebnětechnický

průzkum, dispozičního

řešení, statika apod.) ¤

64.600,- ¤ 13.566,- ¤ 20% ¤ 78.166,- ¤ 7 ¤

¤

b)Dokumentace ke

stavebnímu povolení vč.

souhlasu s realizací stavby ¤

129.200,- ¤ 27.132,- ¤ 40% ¤ 156.332,- ¤ 25 ¤

¤

c)Dokumentace pro

provádění stavby vč.

rozpočtu a soupisu prací ¤

129.200,- ¤ 27.132,- ¤ 40% ¤ 156.332,- ¤ 31 ¤

¤

Celkem cena a doba

plnění bez AD a

správních poplatků ¤

323.000,- ¤ 67.830,- ¤ ------------- ¤ 390.830,- ¤ 31 ¤

¤

d)Autorský dozor HZS

500,- 

Kč/hod bez DPH a AD

max. po dobu 

realizace celkem ¤

10.000,- ¤ 2.100,- ¤
-------------

- ¤
12.100,- ¤ ------------ ¤

¤

strana [|2 ]/ [|4 ]



e ) Součinnost při jednání

hodnotící komise při

posuzování nabídek na

stavební práce jako její

poradce ( 500,- Kč/hod

bez DPH ) ¤

3.000,- ¤ 630,- ¤ ------------ ¤ 3.630,- ¤ ------------ ¤

¤

f) IČ – správní poplatky ¤ 20.000,00 ¤ ------------ ¤ ------------- ¤ 20 000,00 ¤ ------------- ¤
¤

Celkem cena včetně

správních poplatků, AD

a součinnosti při jednání

HK ¤

356.000,- ¤ 70.560,- ¤ ----------- ¤ 426.560,- ¤ ¤

¤

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Ústí nad Labem dne 5. 10. 2016

………………………………

Objednatel (příkazce)

Ústecký kraj

Ing. František Končel

vedoucí investičního odboru

Krajského úřadu Ústeckého kraje ¤

V Děčíně dne 5. 10. 2016

………………………………..

Zhotovitel (příkazník)

Ludmila Nováčková

Majitelka firmy

¤

¤

¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤

strana [|3 ]/ [|4 ]



strana [|4 ]/ [|4 ]


